1
1
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 РЕШЕНИЕ
 16.09.2023

                        № 3
с. Лемпино
 Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов сельского поселения Лемпино
пятого созыва

В соответствии со статьей 15 Устава сельского поселения Лемпино, решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 26.02.2015 №89 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Лемпино» (в ред. от 14.05.2018 №304,от 27.04.2020 №141), на основании решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 16.09.2023 №2 «О структуре Совета депутатов сельского поселения Лемпино пятого созыва», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных действующих депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Лемпино пятого созыва,  согласно приложению.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».
Глава сельского поселения                                                             А.А. Евская
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Лемпино

от 16.09.2023  № 3
Состав постоянных действующих депутатских комиссий

Совета депутатов сельского поселения Лемпино пятого созыва
1. Состав постоянной действующей депутатской комиссии в социальной сфере:
Смутковская Ольга Владимировна - председатель

Потехин Федор Сергеевич
Садовская Яна Павловна
2. Состав постоянной действующей депутатской комиссии по бюджету:
Сочинская Алена Витальевна - председатель

Наргина Юлия Викторовна
Шкребцова Татьяна Александровна
PAGE